
Radom, dnia 2011-08-30 

 

WYJAŚNIENIA 

dotyczy: zapytania  złoŜonego do postępowania przetargowego na zakup i dostawę 17 szt. 
samochodów osobowych nieoznakowanych nr spr. 127/2011 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści zamiast jednego z kolorów metalicznych nadwozia kolor 
brylantowy czerwony ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o doprecyzowanie dot. 8 warunki pkt. 5 co Zamawiający rozumie pod pojęciem 
„drobne usterki”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod pojęciem „drobne usterki” rozumie usterki powstałe w wyniku zwykłej 
uŜywalności pojazdu, które moŜna łatwo i szybko usunąć w kaŜdych warunkach takie jak np. 
wymiana Ŝarówek. 
 
Pytanie 3: 
Od jakiej ceny (katalogowej czy transakcyjnej) Zamawiający będzie liczył kare umowną 
w wysokości 0,1 % ceny brutto? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iŜ kary umowne w wysokości 0,1 % ceny brutto pojazdu liczone 
będzie od wartości pojazdu wynikającej z oferty Wykonawcy (wartości transakcyjnej). 
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